
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 18 декабря 2009 года N 527

О внесении изменений в приказ Федеральной службы судебных приставов от
18 ноября 2009 года N 481 "Об организации охраны зданий, помещений судов
субъектов Российской Федерации в круглосуточном режиме"

В целях реализации Федерального закона от 21.07.97 N 118-ФЗ "О
судебных приставах" (Собрание законодательства Российской Федерации,
1997, N 30, ст.3590) и установления единого порядка организации охраны
зданий, помещений судов субъектов Российской Федерации в круглосуточном
режиме судебными приставами по обеспечению установленного порядка
деятельности судов

приказываю:

1. Внести изменения в приказ Федеральной службы судебных приставов от
18 ноября 2009 года N 481 "Об организации охраны зданий, помещений судов
субъектов Российской Федерации в круглосуточном режиме", дополнив
приложение к приказу от 18 ноября 2009 года N 481 пунктом 17 следующего
содержания:

"17. Второй арбитражный апелляционный суд".

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2010 года.

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 3, 2010 год

http://docs.cntd.ru/document/9046211

